믿음과 신뢰를 바탕으로 국민과 함께하는 원자력산업



우 06732 서울시 서초구 서운로13, 중앙로얄빌딩 18층 / 전화 (02) 6257-2595 / 팩스 (02) 785-3975 정보협력실 실장 김규식 담당 대리 공다정(kongd@kaif.or.kr)

문서번호: 한국원산 제2019-전904호

시행일자: 2019. 10. 17.

수 신: 한국원자력학회 회장

참 조:

| 선 결 | | | 지 시 | |
|--------|----------|--------|-------------|--|
| 접 | 일자 시간 | | 결 | |
| 수 | 번호 | | 결 재 · | |
| 처리과 | | 공 람 | | |
| 담 당 자 | | 람 | | |

제 목 : 동아시아 NUCLEAR WEEK 개최 및 등록 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국원자력산업회의는 후쿠시마 원전 사고 이후 원자력 안전대책 및 조치에 관한 정보와 정책 및 기술동향 교류를 목적으로 동아시아 지역의 원전운영국들과 아래와 같이 '동아시아 NUCLEAR WEEK'를 개최하오니 많은 참가 바랍니다.
 - 가. 행 사 명 : 동아시아 NUCLEAR WEEK
 - 1) 제35회 한일 원자력산업세미나
 - 2) 제7회 동아시아 원자력포럼 (한, 중, 일, 대만)
 - 나. 기간/장소 : 11. 5. (화) ~ 11. 6. (수) / 경주화백컨벤션센터 (HICO) 1층
 - 다. 프로그램 : 붙임 참조
 - 라. 등 록 비 : 한국원산 회원(사) 160,000원, 비회원(사) 200,000원
 - 마. 주최기관 : 한국원자력산업회의
 - 바. 문의사항 : 정보협력실 대리 공다정 (02-6257-2595, kongd@kaif.or.kr)
- 붙 임 1. 동아시아 NUCLEAR WEEK 안내 1부.
 - 2. (서식) 참가신청서 개인용 1부.
 - 3. (서식) 참가신청서 단체용 1부. 끝.

쌃 한국원자력산업회의

